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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. ,Budowa zintegrowanego systemu monitorowania
bezpicczenstwa oraz zarzgdzania informacja na linii kolejowej nr 250 wraz z modernizacjg budynku
Dworca Podmiejskiego w Gdyni oraz peronu SKM na stacji Gdynia Glowna” — nr sprawy
SKMMU.086.17.19

Zamawiajacy przedstawia w zataczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania, wraz z tre§cia pytai:

Pytanie 1
Peron — prosze o potwierdzenie, ze spadek nawierzchni peronu pozostanie bez zmian, tj. w kierunku

zewnetrznym na tory?
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze spadek nawierzchni peronu pozostanie bez zmian.

Pytanie 2
Peron — prosze o informacje co nalezy zrobi¢ z materialem z rozbidrki nawierzchni peronu? (utylizacja

czy przekazanie Zamawiajacemu)?
Odpowiedz:
Material z rozbidrki peronu winien zostaé zutylizowany przez Wykonawce.

Pytanie 3
Peron — Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé czasowego zamkniecia jednej krawedzi peronu (raz

jednej, raz drugiej) celem wykonania prac na peronie?

Odpowiedz:

Zgodnie z PFU (rozdzial II pkt 2, pkt 3.1.2) oraz SIWZ (rozdzial X pkt 18), Wykonawca w planie
organizacji prac musi uwzgledni¢ konieczno$¢é wykonania zamknie¢ torowych. Czas zamknig¢ torowych
musi zosta¢ wskazany przez Wykonawce w ofercie. Zamawiajacy przypomina, iz zamknigcia torowe nie
mogg by¢ dtuzsze niz 45 dni. Dodatkowo zgodnie z zapisami PFU przypominamy, iz zamknigcia torowe
nie moga dotyczyé obu toréw jednoczesnie ze wzgledu na konieczno$¢ stalego i1 bezpiecznego
uzytkowania peronu/obiektu przez pracownikow oraz doj$¢ do peronu przez podrdznych.

Pytanie 4
Peron — Prosze o potwierdzenie, ze w zakres Zamoéwienia wchodzi wymiana elementéw mate;

architektury
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie potwierdza koniecznosci wymiany elementow matej architektury na peronie. Elementy
te po zakonczeniu rob6t muszg znajdowac si¢ w stanie nie gorszym niz w momencie przekazania placu

budowy.

Pytanie 5
Peron — Prosze o okre$lenie zakresu prac przy kiosku na Peronie.

Odpowiedz:
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Punkt ten nalezy utrzymaé w stanie czynnym przez caly okres modernizacji peronu, odpowiednio

zabezpieczyé i umozliwi¢ swobodne dojécie pasazeréw do niego. Jednocze$nie Wykonawca w

przypadku uszkodzenia badz zniszczenia punktu, ktére bedzie nastgpstwem prac prowadzonych w

obrebie peronu, zobowigzany jest do przywrdcenia stanu obiektu RELAY sprzed wyniklej szkody.

Pytanie 6

Peron — Prosze o wskazanie mozliwego dojazdu do peronu celem Wykonania prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, iz zadanie realizowane jest w formule Projektuj i Buduj. Zadaniem
Wykonawcy jest organizacja dojazdu we wlasnym zakresie i na wilasny koszt. Zamawiajacy dopuszcza
rozwiazanie polegajace na dojezdzie do peronu drezyna w celu dowozu materiatow.

Pytanie 7

P)::ron — Czy w zakresie wyceny nalezy przewidzie¢ koszty zwiazane z demontazem pokrycia wiaty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zakres prac zwiazany z pokryciem wiaty zostat opisany w Rozdziale II pkt 3.9
PFU. Zamawiajacy nie widzi koniecznoéci demontazu pokrycia wiaty, natomiast z uwagi na przyjeta
formute Projektuj i Buduj ostatecznie o wyborze technologii robdt decyduje Wykonawca.

Pytanie 8

Pgron — Czy jest mozliwe doprowadzenie do stopnia trudnopalnosci istniejacego poszycia drewnianego
wiaty bez koniecznosci jego rozbiorki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zakres prac zwiazany z pokryciem wiaty zostat opisany w Rozdziale II pkt 3.9
PFU. Zamawiajacy nie widzi koniecznosci demontazu pokrycia wiaty, natomiast z uwagi na przyjeta
formule Projektuj i Buduj ostatecznie o wyborze technologii robét decyduje Wykonawca.

Pytanie 9N
Peron — Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ zmiang rur spustowych odprowadzajacych wodg z dachu

wiaty na rury zeliwne?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wymiany rur odprowadzajacych wodg z wiaty na rury Zeliwne.

Pytanie 10

Peron — Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wymiang studzienek teletechnicznych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany studzienek teletechnicznych na peronie. Jednak w ramach
wymiany nawierzchni, wszystkie studnie na peronie nalezy wyposazy¢ w nowe ramy oraz pokrywy tak,
aby byly one wypetione materialem nawierzchniowym takim samym, jak nawierzchnia peronu. Pokrywy
studni musza byé wyposazone w zamkniecie systemowe uniemozliwiajace dostgp do osob postronnych.

Pytanie 11
Budynek Dworca — Czy w zakres Zaméwienia wehodzi wykonanie iniekcji fundamentow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wykonania iniekcji fundamentéw budynku Dworca Podmiejskiego w Gdyni

Pytanie 12
Budynek Dworca — Prosze o potwierdzenie, ze zakres prac nie obejmuje przebudowy/ wzmocnienia

fundamentoéw Dworca.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy/wzmocnienia fundamentéw budynku Dworca Podmiejskiego w

Gdyni.

Pytanie 13
Sie¢ trakcyjna — prosze¢ o okreslenie czy w zakres zamoéwienia wchodzi demontaz fundamentéw

rozbieranych stupdw trakcyjnych. Jesli tak to do jakiej glebokosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dla lokat wymiany slupéw nalezy wykonac¢ nowa konstrukcje wsporcza w
najmniejszej mozliwej odleglosei od istniejacej konstrukeji oraz dokonaé przewieszenia i regulacji sieci.
Nastgpnic nalezy zdemontowac istnicjacq konstrukcje wsporcza bez usuwania fundamentu z gruntu.
Nalezy usungé wystajace z fundamentu, niecbezpieczne elementy i1 zabezpieczyd.
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